
公共工事の名称、場所、期間及び種別 部局の名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

京都大学（北部）理学研究科６号館北棟受変電設備改修工事
京都市左京区北白川追分町　京都大学北部団地構内
令和2年7月3日～令和2年10月30日
「電気工事」

学長　山極　壽一
施設部
京都市左京区吉田本町

令和2年7月2日
ウエダエンジニアリング　株式会社
京都府京都市伏見区羽束師志水町１３５番地３

一般競争入札 18,337,000円 16,474,000円 89.84%

京都大学（北部）プラズマ波動実験棟等外壁他改修工事
京都市左京区北白川追分町　京都大学北部団地構内
令和2年7月16日～令和2年11月30日
「建築一式工事」

学長　山極　壽一
施設部
京都市左京区吉田本町

令和2年7月15日
池田建設　株式会社
大阪府岸和田市包近町５５３番地

一般競争入札 49,940,000円 36,278,000円 72.64%

京都大学（中央）キャンパス環境整備（百周年時計台記念館前舗装
改修）工事
京都市左京区吉田本町　京都大学本部構内
令和2年8月1日～令和2年11月30日
「建築一式工事」

学長　山極　壽一
施設部
京都市左京区吉田本町

令和2年7月31日
株式会社　施設工営
京都府京都市中央区壬生中川町１４番地７

一般競争入札 19,437,000円 19,228,000円 98.92%

京都大学（桂）桂図書２階スタジオ改修工事
京都市西京区京都大学桂　京都大学桂団地構内
令和2年7月9日～令和2年12月15日
「建築一式工事」

学長　山極　壽一
桂地区（工学研究科）事務部
京都市西京区京都大学桂

令和2年7月8日
株式会社　アキラ
大阪府大阪市阿倍野区昭和町２ー１３ー２

一般競争入札 25,201,000円 18,205,000円 72.24%

京都大学（桂）桂図書館地下２階書庫等改修機械設備工事
京都市西京区京都大学桂　京都大学桂団地構内
令和2年7月29日～令和2年11月30日
「管工事」

学長　山極　壽一
桂地区（工学研究科）事務部
京都市西京区京都大学桂

令和2年7月28日
関西設備工業　株式会社
滋賀県大津市におの浜三丁目１番地５１号

一般競争入札 36,960,000円 15,070,000円 40.77%

京都大学（桂）桂図書館地下２階書庫等改修電気設備工事
京都市西京区京都大学桂　京都大学桂団地構内
令和2年7月29日～令和2年11月30日
「電気工事」

学長　山極　壽一
桂地区（工学研究科）事務部
京都市西京区京都大学桂

令和2年7月28日
株式会社　オリヂナル電設
京都府京都市中京区西ノ京南原町５３番地３

一般競争入札 14,872,000円 8,327,000円 55.99%

京都大学（北淡）人工振源発生室等とりこわし工事
兵庫県淡路市舟木字中ノ熊５４３－１０２　兵庫県淡路市野島蟇浦字
拝夫１０４３－７　京都大学北淡団地構内
令和2年7月22日～令和2年9月15日
「建築一式工事」

学長　山極　壽一
宇治地区事務部
京都府宇治市五ケ庄

令和2年7月21日
常盤興業　株式会社
兵庫県淡路市小倉２２６番地

一般競争入札 6,391,000円 6,358,000円 99.48%

工事契約(工事に係る調査及び設計業務等を含む。）の競争入札に係る情報の公表



公共工事の名称、場所、期間及び種別 部局の名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
随意契約によることとした本学規程の

根拠条文及び理由（企画競争又は公募）
予定価格 契約金額 落札率 備考

#N/A 0 #N/A #N/A #N/A

#N/A 0 #N/A #N/A #N/A

#N/A 0 #N/A #N/A #N/A

#N/A 0 #N/A #N/A #N/A

#N/A 0 #N/A #N/A #N/A

工事契約(工事に係る調査及び設計業務等を含む。）の随意契約に係る情報の公表

該当なし


	kouji-kohyo-202007
	kouji-kohyo-202007 

